
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 6,488,646 6,023,788 464,858

국 30,466 30,466 0

기 275,181 273,431 1,750

특 32,000 0 32,000

시 1,185,501 984,751 200,750

별 1,130,000 1,100,000 30,000

구 3,835,498 3,635,140 200,358

문화예술 진흥 1,080,965 834,565 246,400

특 12,000 0 12,000

시 241,000 41,000 200,000

별 530,000 500,000 30,000

구 297,965 293,565 4,400

문화예술 지원사업 1,035,075 790,775 244,300

특 12,000 0 12,000

시 241,000 41,000 200,000

별 530,000 500,000 30,000

구 252,075 249,775 2,300

문화체육 업무추진 1,650 850 800

201 일반운영비 800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

○ 2013년 새해 해맞이 행사 지원

800 0 800200,000원*4개동

소년소녀합창단 지원 34,300 32,800 1,500

301 일반보상금 31,300 29,800 1,500

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 31,300 29,800 1,500

○ 정기연주 공연 4,700 3,200 1,500

- 문화회관 대관료 1,700 1,200 500

- 포스터, 책자 제작 1,800 1,500 300

- 현수막 제작 600 200 400

- 사회자 300 0 300

경정 1,700,000원

경정 1,800,000원

경정 600,000원

300,000원

상수도 폐가압장 리모델링 사업 12,000 0 12,000

특 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

특 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

○ 문현아트센터 기능보강 12,000 0 12,00012,000,000원

특 12,000 0 12,000

대학로 문화거리공연 30,000 0 30,000

별 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

별 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

○ 대학로 문화거리 공연지원 30,000 0 30,00030,000,000원

별 30,000 0 30,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

UN평화대축전 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

○ 2012년 제2회 UN평화대축전 200,000 0 200,000200,000,000원

시 200,000 0 200,000

지역스토리텔링 발굴사업 45,890 43,790 2,100

향토사 및 스토리텔링 사업 45,890 43,790 2,100

207 연구개발비 37,000 30,000 7,000

02 전산개발비 7,000 0 7,000

○ 스토리텔링 홈페이지 구축 7,000 0 7,0007,000,000원

301 일반보상금 7,890 12,790 △4,900

12 기타보상금 7,890 12,790 △4,900

○ 남구 향토사연구회 운영수당 및 원고료

1,400 6,300 △4,900경정 1,400,000원

관광기반 확충 및 관리 73,256 72,056 1,200

국 30,466 30,466 0

시 8,705 8,705 0

구 34,085 32,885 1,200

관광자원 개발 및 보전 73,256 72,056 1,200

국 30,466 30,466 0

시 8,705 8,705 0

구 34,085 32,885 1,200

동해안탐방로 종합안내소 건립 20,512 19,312 1,200

201 일반운영비 10,604 9,404 1,200

01 사무관리비 7,375 6,175 1,200

○ 관광안내소 근무직원 근무복 1,200 0 1,200

- 춘추복 700 0 700

- 하복 500 0 500

350,000원*2명

250,000원*2명

구정 홍보 강화 224,591 230,591 △6,000

신속정확한 구정홍보 224,591 230,591 △6,000

남구신문 발행 211,204 217,204 △6,000

201 일반운영비 208,404 213,404 △5,000

01 사무관리비 208,404 213,404 △5,000

○ 구보발간인쇄비(신문) 178,540 183,540 △5,000경정 178,540,000원

303 포상금 800 1,800 △1,000

01 포상금 800 1,800 △1,000

○ 부산남구신문 유료광고유치 포상금

800 1,800 △1,000경정 800,000원



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 육성 4,981,146 4,763,128 218,018

기 267,831 267,831 0

특 20,000 0 20,000

시 920,096 920,096 0

별 600,000 600,000 0

구 3,173,219 2,975,201 198,018

체육시설 유지 및 관리 4,316,661 4,106,813 209,848

기 126,794 126,794 0

특 20,000 0 20,000

시 875,000 875,000 0

별 600,000 600,000 0

구 2,694,867 2,505,019 189,848

체육시설 유지 및 관리 370,797 316,797 54,000

특 20,000 0 20,000

시 100,000 100,000 0

별 14,000 0 14,000

구 236,797 216,797 20,000

401 시설비및부대비 282,740 228,740 54,000

특 20,000 0 20,000

시 100,000 100,000 0

별 14,000 0 14,000

구 148,740 128,740 20,000

01 시설비 282,740 228,740 54,000

○ 백운포 풋살구장 추가조성 54,000 0 54,00054,000,000원

특 20,000 0 20,000

별 14,000 0 14,000

구 20,000 0 20,000

국민체육센터 운영관리 2,383,070 2,213,222 169,848

101 인건비 586,999 520,399 66,600

04 기간제근로자등보수 586,999 520,399 66,600

○ 기간제근로자 인부임 533,340 466,740 66,600

- 강사 288,000 221,400 66,600경정 288,000,000원

201 일반운영비 1,138,900 1,014,460 124,440

01 사무관리비 524,681 466,241 58,440

○ 시간강사 수당 376,740 327,600 49,140

○ 신용카드 수수료 39,600 36,000 3,600

○ 세탁비(수건 및 헬스복) 32,400 30,000 2,400

○ 회원카드구입비 3,960 660 3,300

경정 376,740,000원

경정 39,600,000원

경정 32,400,000원

경정 3,960,000원

02 공공운영비 614,219 548,219 66,000

○ 공공요금 및 제세 514,645 448,645 66,000

- 전기 사용료 90,000 84,000 6,000

- 부가가치세 80,000 20,000 60,000

경정 90,000,000원

경정 80,000,000원

307 민간이전 326,808 348,000 △21,192

05 민간위탁금 326,808 348,000 △21,192



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 셔틀버스 용역비 326,808 348,000 △21,192경정 326,808,000원

백운포 축구장 스탠드조성 586,000 600,000 △14,000

별 586,000 600,000 △14,000

401 시설비및부대비 586,000 600,000 △14,000

별 586,000 600,000 △14,000

01 시설비 586,000 590,000 △4,000

○ 백운포 축구장 스탠드조성

586,000 590,000 △4,000경정 586,000,000원

별 586,000 590,000 △4,000

03 시설부대비 0 10,000 △10,000

○ 백운포 축구장 스탠드조성 0 10,000 △10,000경정 0원

별 0 10,000 △10,000

각종 단체 지원 609,871 601,701 8,170

기 141,037 141,037 0

시 45,096 45,096 0

구 423,738 415,568 8,170

실업(볼링)선수 및 체육지도자 지원 282,988 274,818 8,170

301 일반보상금 282,988 274,818 8,170

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 282,988 274,818 8,170

○ 볼링팀 운영 282,988 274,818 8,170

- 국내외 각종 경기대회 출전 및 현지적응훈

련비 31,500 28,000 3,500

- 퇴직금 9,670 5,000 4,670

경정 31,500,000원

경정 9,670,000원

청소년 보호 및 육성 27,563 25,063 2,500

기 7,350 5,600 1,750

시 3,150 2,400 750

구 17,063 17,063 0

능동적인 청소년육성정책 추진 27,563 25,063 2,500

기 7,350 5,600 1,750

시 3,150 2,400 750

구 17,063 17,063 0

청소년 보호사업 운영 19,543 17,043 2,500

기 7,350 5,600 1,750

시 3,150 2,400 750

구 9,043 9,043 0

301 일반보상금 10,800 8,300 2,500

기 7,350 5,600 1,750

시 3,150 2,400 750

구 300 300 0

01 사회보장적수혜금 10,500 8,000 2,500

○ 청소년특별지원사업 운영

10,500 8,000 2,500경정 10,500,000원

기 7,350 5,600 1,750

시 3,150 2,400 750

행정운영경비(문화체육과) 73,460 70,720 2,740



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(문화체육과) 73,460 70,720 2,740

기본경비(문화체육과) 73,460 70,720 2,740

202 여비 48,140 50,400 △2,260

01 국내여비 48,140 50,400 △2,260

○ 직원 국내여비 45,740 48,000 △2,260경정 45,740,000원

405 자산취득비 5,950 950 5,000

01 자산및물품취득비 5,950 950 5,000

○ 레이저프린터 1,000 0 1,000

○ 전자복사기 4,000 0 4,000

1,000,000원*1대

4,000,000원*1대


